[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

学校施設利用許可申請書

年　　月　　日

　　かほく市教育委員会　様

(申請者)団体名
責任者住所
責任者氏名　　　　　　　　　　　印　　歳
電話(自宅)　(　　　)　　　　―
電話(勤務先)　(　　　)　　　　―

　次のとおり、施設の利用を申請します。
	1　利用する施設
	かほく市立　　　　学校
校舎(　　　　　　　)、屋外運動場(　　　　　　　)、
屋内運動場(　　　面)、講堂

	2　利用する日時
	年　　月　　日（　　)
　　　　　　　時　　分～　　時　　分まで

	3　利用の目的

	4　利用人数
	　　　　人

	5　冷暖房利用の有無
	　　　　有　　　　無

	6　使用料
	　￥

	7　備考

注)1　責任者の年齢は利用日における年齢を記載すること。
　 2　利用する箇所欄は該当する箇所を丸で囲むこと。
　 3　備品等を利用したい場合は備考欄にその旨記入すること。